

# DM IT Konsult AB i Borås AB

556666-6383

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Andersson, Verkställande direktör

2025-02-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

DM IT Konsult i Borås AB bedriver konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även handel av jakt- och fritidsprodukter via webbshop. Företaget har sitt säte i Borås.

Under det gångna året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, samtidigt som rörelseresultatet har försämrats. Bolagets soliditet har också fortsatt att vara negativ, vilket indikerar en utmanande finansiell situation. Ledningen arbetar aktivt med att identifiera och implementera åtgärder för att förbättra bolagets ekonomiska ställning och långsiktiga lönsamhet.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	10 439	38 352	12 287	45 653
Resultat efter finansiella poster	-18 647	-10 292	9 250	25 163
Soliditet (%)	-534	-409	-346	-387

Försäljningen i webbshoppen har sjunkigt markant efter covidpandemin

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-352 724	-10 292	-263 016
Balanseras i ny räkning		-10 292	10 292	0
Årets resultat			-18 647	-18 647
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-363 016</b>	<b>-18 647</b>	<b>-281 663</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-363 016
Årets resultat	-18 647
<b>Summa</b>	<b>-381 663</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-381 663
<b>Summa</b>	<b>-381 663</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 439	38 352
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 439</b>	<b>37 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 834	-17 873
Övriga externa kostnader		-12 252	-29 974
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 086</b>	<b>-47 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 647</b>	<b>-10 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-193
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 647</b>	<b>-10 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 647</b>	<b>-10 292</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 647</b>	<b>-10 292</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		46 322	60 031
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>46 322</b>	<b>60 031</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		201	0
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 081	4 234
Redovisningsmedel		113	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 194</b>	<b>4 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 717</b>	<b>64 265</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>52 717</b>	<b>64 265</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-363 016	-352 724
Årets resultat		-18 647	-10 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-381 663</b>	<b>-363 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-281 663</b>	<b>-263 016</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		230 614	224 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>230 614</b>	<b>224 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		406	0
Övriga skulder		61 360	60 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 000	42 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 766</b>	<b>102 972</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>52 717</b>	<b>64 265</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-07-01**  
**- 2024-06-30**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för DM IT Konsult AB i Borås AB, 556666-6383  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Mats Andersson  
Mats Andersson  
Styrelseledamot och VD  
2025-02-01

Ann Andersson  
Ann Andersson  
Styrelseledamot  
2025-02-01